Ex divinis altitudinibus ad te quoque sanctissimus Spiritus descendit, o sapiens! et purum cor reperit, et corporee vere inhabitavit.

Lucerna lex Domini pedibus tuis a pueritia effecta est, qui in ea pie meditaberis die et nocte, diei tanquam filius, et lumen viis tuis.

Vellus te antiquitus prævidit Gedeon, ad quod, Deus veluti pluvia descendit, et terram suam replevit, Virgo et Mater, agnitione non contaminata.

Ode 3. Οὐκ ἔστιν ἄγιος ὡς σὺ

Tanquam Spiritu plenus, perfectior factus es illius mandatorum. Namque a Christo tibi talentum concreditum, probe absolvisti, beate.

Sapientiae divinæ amator a teneris unguiculis A factus, diviniloque, eam amplexatus es, et glatiarum ipsius corona, o beate, exornatus es.

Cum terreni senatus dignitatibus condecoratus fuisses, veluti vir consiliarius, vitæ ducendæ rationem in cœlo acquisieras, et supernum senatum decorasti.

Partum super naturam immaculatissimæ Virginis cum comprehendere non posse sciret sapiens logotheta, angelos et homines instruit, ut fide sola venerentur.

Ode 4. Χριστός μου δύναις.

Omnium Dominus, et omnium causa bonorum, ex omnibus te sapientem, beate, elegit, servis tuis laudatorem admirabilem.

Mentis acumine et puritate, et vitæ claritate, B intellectualem te lumen exornavit, et sermonum venustatibus Deus condecoravit.

Scripturibus divinis operam dadas, sancte, et sanctorum Vitas investigans et perscrutans, horum tormenta et certamina, extollebas doctis tuis metaphrasisibus.

Oratorum ora tubis suaviora mela canentia, digne collaudare, immacolata, te Dei montem inumbratum, nequeunt.

Ode 5. Τῷ θεῷ φέγγει σου, ἀγαθὴ.

Orientis Sol, Christe, justitiæ, animarum illuminatione collaudantium te, tui Metaphraste precibus, caliginem animæ dissolve veluti misericors.

Animæ proficius, jucundos et salubres fidelibus sermones, divina mente prædite, concinasti, ad fortitudinem incitamentum, et virtutis æmulationem, eorum qui probe vixerunt commentaria.

Templum, et thronus, et arca omnium regis et Dei tu es, laudatissima Domina, sola Deipara nostri propitiatorium, qui sub tuam umbram confugimus.

Ode 6. Τοῦ βίου τὴν θάλασσαν.

Prima tua commentatio ex divina providentia et colloquia facta est sacri senis et anachoretæ, Symeon admirabilis, quem in Paro insula conspexisti.

Pro dignitate laudasti Lesbicæ illustria et divina certamina, vere Theoclistæ, a Deo fabricatæ, quæ angelicam, et tantum non incorpoream absolvit sapienter vitæ rationem.

Abscondita, Domine, et occulta servo tuo revelasti tuæ sapientiæ, miserationum abyssum ostendens tuas misericordias, et glorificans te glorificantes.